

Temuka Prime Cattle Sale - 17/07/2023 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,280	1,804.80	2.82	640	SOLD
3	2	Str - Murray Grey	NZFL	1,220	1,744.60	2.86	610	SOLD
4	1	Str - Murray Grey	NZFL	670	1,916.20	2.86	670	SOLD
5	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,605	1,476.60	2.76	535	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	540	1,458.00	2.7	540	SOLD
7	1	Str - Friesian	PGW	745	2,086.00	2.8	745	SOLD
8	1	Str - Her/Fries X	RLL	730	1,971.00	2.7	730	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	RLL	1,895	1,642.33	2.6	632	SOLD
11	1	Str - Her/Fries X	RLL	590	1,652.00	2.8	590	SOLD
12	3	Str - Angus	PGW	2,325	2,247.50	2.9	775	SOLD
13	1	Str - Angus	PGW	685	1,986.50	2.9	685	SOLD
14	5	Str - Her/Fries X	NZFL	2,225	1,201.50	2.7	445	SOLD
15	2	Str - Friesian	PGW	1,660	0.00	0	830	UNSOLD
16	1	Str - Her/Fries X	PGW	745	2,130.70	2.86	745	SOLD
17	1	Str - Ang/Her X	PGW	685	1,959.10	2.86	685	SOLD
18	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,390	1,946.00	2.8	695	SOLD
19	1	Str - Friesian X	HAZ	700	1,890.00	2.7	700	SOLD
20	1	Str - Her/Fries X	PGW	790	2,212.00	2.8	790	SOLD
21	4	HAZ Her/Fries Strs	HAZ	2,050	1,419.63	2.77	513	SOLD
22	1	HAZ Str Char X	HAZ	535	1,487.30	2.78	535	SOLD
89	1	RLL Str Angus	RLL	580	1,595.00	2.75	580	SOLD
36	4	Hfr - Angus	PGW	2,335	1,616.99	2.77	584	SOLD
37	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,790	1,616.97	2.71	597	SOLD
38	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,660	1,499.53	2.71	553	SOLD
39	3	Hfr - Her/Fries X	NZFL	1,530	1,412.70	2.77	510	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	585	1,608.75	2.75	585	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	555	1,504.05	2.71	555	SOLD
42	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	550	1,518.00	2.76	550	SOLD
43	3	Hfr - S Park X	RLL	1,835	1,657.62	2.71	612	SOLD
44	6	Hfr - Her/Fries X	RLL	3,590	1,591.57	2.66	598	SOLD

45	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,920	1,728.00	2.7	640	SOLD
46	5	RLL Hfr Angus X	RLL	2,705	1,455.29	2.69	541	SOLD
47	2	RLL Hfr Simm X	RLL	1,080	1,431.00	2.65	540	SOLD
52	1	Hfr - Friesian	HAZ	490	1,166.20	2.38	490	SOLD
53	1	Hfr - Friesian	NZFL	405	737.10	1.82	405	SOLD
54	4	Hfr - Friesian	RLL	1,875	956.25	2.04	469	SOLD
90	2	Bull - Hereford	HAZ	2,025	1,599.75	1.58	1013	SOLD
93	1	Bull - Hereford	HAZ	930	1,543.80	1.66	930	SOLD
94	1	Bull - Hereford	HAZ	1,050	1,669.50	1.59	1050	SOLD
95	1	Bull - Speckle Park	NZFL	785	2,009.60	2.56	785	SOLD
92	6	Cow - Devon	HAZ	3,205	993.55	1.86	534	SOLD
91	2	Cow - Hereford	NZFL	1,130	1,017.00	1.8	565	SOLD
96	1	Cow - Friesian	NZFL	745	1,393.15	1.87	745	SOLD
97	2	Cow - Friesian	NZFL	1,280	1,235.20	1.93	640	SOLD
98	2	Cow - Friesian	NZFL	1,235	1,185.60	1.92	618	SOLD
99	3	Cow - Friesian	NZFL	1,515	949.40	1.88	505	SOLD
100	4	Cow - Friesian	NZFL	2,000	930.00	1.86	500	SOLD
101	5	Cow - Friesian X	NZFL	2,270	835.36	1.84	454	SOLD
102	3	Cow - Friesian	NZFL	1,095	511.00	1.4	365	SOLD
103	3	Cow - Friesian	NZFL	1,985	1,277.02	1.93	662	SOLD
104	2	Cow - Friesian	NZFL	1,135	1,049.88	1.85	568	SOLD
105	3	Cow - Friesian	NZFL	1,675	1,038.50	1.86	558	SOLD
106	1	Cow - Friesian	PGW	320	352.00	1.1	320	SOLD
107	6	Cow - Her/Fries X	PGW	4,660	1,553.33	2	777	SOLD
108	3	Cow - Friesian	PGW	1,280	759.47	1.78	427	SOLD
109	1	Cow - Hereford	NZFL	715	1,515.80	2.12	715	SOLD
110	3	Cow - Hereford	NZFL	1,890	1,373.40	2.18	630	SOLD
111	5	Cow - Hereford	NZFL	2,875	1,247.75	2.17	575	SOLD
112	5	Cow - Hereford	NZFL	2,675	1,160.95	2.17	535	SOLD
113	4	Cow - Friesian	NZFL	2,135	1,035.48	1.94	534	SOLD
114	3	Cow - Friesian	NZFL	1,530	958.80	1.88	510	SOLD
115	2	Cow - Hereford	NZFL	965	926.40	1.92	483	SOLD
116	1	Cow - Friesian	PGW	345	448.50	1.3	345	SOLD

117	2	Cow - Friesian	PGW	910	773.50	1.7	455	SOLD
118	4	Cow - Friesian	RLL	2,680	1,279.70	1.91	670	SOLD
119	4	Cow - Friesian	RLL	2,300	1,058.00	1.84	575	SOLD
120	1	Cow - Friesian	RLL	655	1,251.05	1.91	655	SOLD
121	1	Cow - Friesian	RLL	520	967.20	1.86	520	SOLD
122	1	Cow - Devon	HAZ	725	1,537.00	2.12	725	SOLD
123	6	Cow - Hereford	NZFL	3,350	1,222.75	2.19	558	SOLD
124	4	Cow - Her/Fries X	NZFL	2,230	1,142.88	2.05	558	SOLD
125	1	Cow - Her/Fries X	NZFL	435	870.00	2	435	SOLD
126	1	Cow - Ang/Fries X	NZFL	430	894.40	2.08	430	SOLD